PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Разъезженский сельсовет Ермаковского   района

            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ул.Саянская,58 с.Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е

«24» ноября  2021 год                             с. Разъезжее                             №11-40р
 О внесении изменений и дополнений в решение от 11.11.2013г № 45-164р «  О Положении о порядке предоставления жилых помещений специализированного

жилищного     фонда   Разъезженского
сельсовета».
В соответствии со статьями 14,95,106 Жилищного кодекса РФ ,руководствуясь Уставом Разъезженского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение от 11.11.2013г № 45-164р « Об Утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Разъезженского сельсовета».

1.1 пункт 5.1  раздела 5 дополнить подпунктом 5) следующего содержания:
« граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;

       2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета Т.Ф. Вербовскую
Председатель Сельского
  Глава сельсовета

Совета депутатов

_____________   К.Е. Степанов                         ____________  Т.Ф. Вербовская